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FINGRID OYJ:N OSAKKEITA KOSKEVA HALLINNOINTISOPIMUS 2023 

1 OSAPUOLET  

1.1 Suomen valtio (jäljempänä ”Valtio”), edustajanaan valtiovarainministeriö 
(jäljempänä ”VM”), PL 28, 00023 Valtioneuvosto  

1.2 Huoltovarmuuskeskus (y-tunnus: 0202419-6), Aleksanterinkatu 48 A, 00100 
Helsinki (jäljempänä ”HVK”) 
 

Valtio ja HVK, jäljempänä yhdessä ”Osapuolet” ja kumpikin erikseen ”Osapuoli”.  

2 TAUSTA 

2.1 Osapuolet sopivat 7.5.2015 päivätyllä osakevaihtosopimuksella (jäljempänä 
”Osakevaihtosopimus”) osakevaihdosta (jäljempänä ”Osakevaihto”), jonka 
kohteena oli Fingrid Oyj:n (y-tunnus 1072894-3, jäljempänä "Fingrid") A-osakesarjan 
osakkeita ja Gasum Oy:n (y-tunnus 0969819-3, jäljempänä "Gasum") A-osakesarjan 
osakkeita. Osakevaihdossa VM Valtion edustajana luovutti HVK:lle 443 kappaletta 
Valtion omistamia Fingridin A-osakesarjan osakkeita (osakkeet numero 411–853) ja 
HVK puolestaan luovutti 14.050.846 kappaletta omistamiaan Gasumin A-
osakesarjan osakkeita (osakkeet numero 13.250.001-18.550.000 ja 18.550.001-
21.147.000) VM:lle Valtion edustajana.  

2.2 Osapuolet ovat solmineet [xx.xx.2023] osakkeiden luovutussopimuksen 
(”Luovutussopimus”). Luovutussopimuksessa Osapuolet ovat sopineet muun 
ohella siitä, että HVK luovuttaa Valtiolle 288 kappaletta Osakevaihdossa saamiaan 
Fingridin A-osakesarjan osakkeita ja että HVK:n omistukseen jää tällöin 155 
kappaletta sen Osakevaihdossa saamia osakkeita (sekä HVK:n muulla tavoin 
hankkimia Fingridin osakkeita). Lisäksi Osapuolet ovat sitoutuneet korvaamaan 
niiden välisen, 7.5.2015 päivätyn Fingrid Oyj:n osakkeita koskeva hallinnointisopimus 
2015 -nimisen sopimuksen (jäljempänä ”Vanha Hallinnointisopimus”) uudella 
sopimuksella.  

2.3 Valtio ja HVK sopivat tällä Fingrid Oyj:n osakkeita koskeva hallinnointisopimus 2023 
- nimisellä sopimuksella (jäljempänä ”Hallinnointisopimus”) siitä, että Valtio 
hallinnoi myös kaikkia HVK:n omistamia Fingridin osakkeita. VM edustaa osakkeiden 
hallinnoinnissa Valtiota.  

3 FINGRID OYJ:N OSAKKEIDEN HALLINNOINTIA KOSKEVA JÄRJESTELY 

3.1 Kaikkia Valtion omistukseen hankittuja Fingridin osakkeita hallinnoidaan 
yhteneväisten periaatteiden mukaan siten kuin Hallinnointisopimuksessa määrätään. 

Hallinnointisopimusta sovelletaan sekä niihin Fingridin osakkeisiin, jotka Valtio ja 
HVK omistavat Hallinnointisopimuksen voimaan tullessa että sellaisiin Fingridin 
osakkeisiin, jotka ne mahdollisesti hankkivat Hallinnointisopimuksen voimaantulon 
jälkeen.    

Valtion omistuksella tarkoitetaan Hallinnointisopimuksessa sekä budjettivaroin että 
huoltovarmuusrahaston varoin hankittujen osakkeiden kokonaisuutta. 

3.2 Valtion omistukseen hankitut Fingridin osakkeet ovat, riippumatta siitä, onko HVK 
niiden muodollinen omistaja, VM:n hallinnassa. Hallinnointi käsittää kaikkien 
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voimassa olevan osakeyhtiölain (246/2006, muutoksineen) mukaisesti kulloinkin 
määräytyvien, osakeomistukseen perustuvien Fingridin osakkeiden ja mahdollisten 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien ja niihin perustuvien 
hallinnointioikeuksien käytön. Hallinnointi käsittää myös sen, että VM toimii HVK:n 
edustajana kaikissa Fingridiä koskevien, 19.4.2011 solmitun Fingridin A-osakesarjan 
osakkeenomistajien välisen osakassopimuksen ja 6.6.2014 solmitun Fingridin 
kaikkien osakkeenomistajien välisen AB-osakassopimuksen (jäljempänä yhdessä 
"Osakassopimukset") mukaisissa asioissa. HVK on Osakassopimusten osapuoli ja 
tietoinen niiden ehdoista. HVK kuitenkin säilyttää huoltovarmuusrahaston varoin sen 
omistamien Fingridin osakkeiden osakekirjat. 

Hallinnointisopimuksessa Osakassopimuksilla tarkoitetaan myös mahdollisia muita 
kuin edellä yksilöityjä osakassopimuksia, jotka koskevat Fingridiä ja joiden 
osapuoleksi HVK Sopimuksen voimassa ollessa tulee. 

Jos Fingrid siirtyy VM:n toimialalta jonkin toisen ministeriön toimialalle, sitoutuvat VM 
sekä HVK toimimaan siten, että myös HVK:n omistamien Fingridin osakkeiden 
hallinta ja hallinnointi sekä kaikki Hallinnointisopimukseen perustuvat VM:n tehtävät, 
oikeudet ja velvollisuudet siirretään kyseiselle ministeriölle. 

3.3 Poiketen siitä, mitä edellä kohdassa 3.2 on sovittu, VM sitoutuu huolehtimaan siitä, 
että Fingrid ohjataan maksamaan HVK:n omistamien Fingridin osakkeiden tuottamat 
osingot suoraan VM:n Fingridille ilmoittamalle HVK:n tulotilille. HVK ilmoittaa 
kulloisenkin tulotilinsä VM:lle.  

Fingridin ennen Hallinnointisopimuksen voimaantuloa maksamiin osinkoihin ja niiden 
tulouttamiseen Valtion budjettiin sovelletaan Vanhaa Hallinnointisopimusta. Fingridin 
Hallinnointisopimuksen voimaantulon jälkeen maksamiin osinkoihin sovelletaan 
Hallinnointisopimusta.  

3.4 VM vastaa Valtion omistajaohjauksessa omaksuttujen toimintatapojen mukaisesti 
julkisen yritystiedon pohjalta tapahtuvasta säännöllisestä yhteydenpidosta sekä 
kaikesta muusta yhteydenpidosta Fingridin yritysjohdon kanssa sekä Valtion että 
HVK:n puolesta. VM huolehtii siitä, että HVK saa VM:ltä sellaisen VM:n saaman 
informaation Fingridin asioista, johon HVK on oikeutettu Fingridin osakkeiden 
omistajana tai Osakassopimusten osapuolena. 

HVK pidättäytyy Hallinnointisopimuksen voimassa ollessa Fingridin osakkeiden 
luovuttamisesta muutoin, kuin sopimalla asiasta ennalta VM:n kanssa ja ottaa 
huomioon valtion yhtiöomistuksesta ja omistajaohjauksesta annetussa laissa (1367 
/2007, muutoksineen) sekä Osakassopimuksissa sovitut luovutusrajoitukset. 

4 VOIMASSAOLO 

4.1 Hallinnointisopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat allekirjoittaneet sen ja se 
pysyy voimassa niin kauan kuin HVK omistaa Fingridin osakkeita. 
Hallinnointisopimus korvaa voimaantullessaan Vanhan Hallinnointisopimuksen. 

4.2 Hallinnointisopimusta voidaan muuttaa vain Osapuolten allekirjoittamalla 
muutosasiakirjalla. Jos Hallinnointisopimus joutuisi ristiriitaan Osakassopimusten (tai 
jommankumman niistä) kanssa, sitoutuvat Osapuolet ensin tavoittelemaan ristiriidan 
ratkaisemista neuvottelemalla kyseisen Osakassopimuksen osapuolten kanssa sen 
muuttamisesta. 

5 MUUT EHDOT 

5.1 Hallinnointisopimus ei ole salassa pidettävä, ja sen sisällöstä ja siinä sovitusta 
järjestelystä annetaan tieto Fingridin Osakassopimusten allekirjoittajille ja Fingridille. 



 

 3 (4) 

5.2 HVK sitoutuu allekirjoittamaan Hallinnointisopimuksen allekirjoittamisen yhteydessä 
liitteenä 1 olevan valtakirjan, jolla se muun ohella valtuuttaa VM:n, tai sen 
määräämän tai valtuuttaman henkilön tai henkilöt, käyttämään HVK:n omistamiin 
Fingridin osakkeisiin ja osakkeisiin oikeuttaviin instrumentteihin perustuvia oikeuksia 
sekä edustamaan itseään Osakassopimuksiin liittyvissä asioissa. Valtakirjan 
mukainen valtuutus on erottamaton osa Hallinnointisopimusta sekä siinä sovittua 
järjestelyä, ja HVK sitoutuu pitämään valtuutuksen voimassa niin kauan, kuin se 
omistaa Fingridin osakkeita. HVK sitoutuu antamaan VM:lle uuden valtakirjan, jos 
valtakirjan sisältöä joudutaan muuttamaan Hallinnointisopimuksessa sovitun 
järjestelyn toteuttamiseksi.      

5.3 Hallinnointisopimuksen liitteenä ovat seuraavat asiakirjat:  

Liite 1: Valtakirja  

Jos Hallinnointisopimus ja sen liite ovat ristiriidassa keskenään, noudatetaan 

sopimuksen määräyksiä.  

6 ALLEKIRJOITUKSET 

Hallinnointisopimuksesta on laadittu kaksi (2) samanlaista kappaletta, yksi (1) 

Valtiolle ja yksi (1) HVK:lle. 

 

[allekirjoitukset seuraavalla sivulla] 
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Helsingissä [xx]. [xx]kuuta 2023 

 

 

 

 

SUOMEN VALTIO, EDUSTAJANAAN VALTIOVARAINMINISTERIÖ 

 

 

 

 

__________________________ 

Anu Nousiainen 

hallinto- ja kehitysjohtaja, ylijohtaja 

valtakirjalla 

 

 

 

 

__________________________ 

Urpo Hautala 

finanssineuvos 

valtakirjalla 

 

 

 

 

 

 

HUOLTOVARMUUSKESKUS 

 

 

 

 

__________________________ 

[nimi] 

[asema] 
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[nimi] 

[asema] 

 

 


